SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL Nº 11/2014 - RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA REMANEJAMENTO DE SERVIDORES

DOCENTES ENTRE OS CAMPI DO IFRN

QUARTA RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas as

atribuições, CONSIDERANDO o que consta na Resolução nº. 07/2014-CONSUP/IFRN; TORNA PÚBLICO a QUARTA RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO

DO RESULTADO FINAL do Edital de Remanejamento, em face da decisão exarada nos autos da Ação Ordinária nº 0802923-19.2014.4.05.8400, ajuizada por

João Henrique de Melo Ferraz, para a disciplina de Segurança do Trabalho na Construção Civil, conforme a seguir:

MATÉRIAS/ DISCIPLINAS DE PROFESSOR DO EBTT

ONDE SE LÊ:

SEGURANÇA DO TRABALHO

ORD. MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO

DE

SERVIÇO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CÂMPUS DE ORIGEM CÂMPUS DE DESTINO OBSERVAÇÃO

1 1811102
Gustavo Henrique de Almeida
Barbalho

1054 - Caicó Canguaretama -

2 1948042 Joao Henrique de Melo Ferraz 690 - Macau
São Paulo do

Potengi
-

SEGURANÇA DO TRABALHO NA CONSTRUÇÃO CIVIL

Acrescentada a disciplina de segurança do trabalho conforme decisão judicial exarada no mandado de segurança nº 0802923-19.2014.4.05-8400.

LEIA-SE:

SEGURANÇA DO TRABALHO

ORD. MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO

DE

SERVIÇO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CÂMPUS DE ORIGEM CÂMPUS DE DESTINO OBSERVAÇÃO

1 1811102
Gustavo Henrique de Almeida
Barbalho

1054 - Caicó Canguaretama -

2 1948042 Joao Henrique de Melo Ferraz 690 - Macau
Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do
servidor.

-

SEGURANÇA DO TRABALHO NA CONSTRUÇÃO CIVIL

ORD. MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO

DE

SERVIÇO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CÂMPUS DE ORIGEM CÂMPUS DE DESTINO OBSERVAÇÃO

1 1948042 Joao Henrique de Melo Ferraz 690 - Macau
São Paulo do

Potengi
-

Atendendo a decisão judicial exarada no mandado de segurança nº 0802923-19.2014.4.05-8400.

Natal/RN, 22 de novembro de 2016.

WYLLYS ABEL FARKATT TABOSA
Reitor